        Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Mrągowie przedstawia odpowiedzi na państwa  pytania  dotyczące przetargu nieograniczonego na zadanie „ Modernizacja oczyszczalni ścieków w Polskiej Wsi koło Mrągowa „
Pytanie 1

Czy możliwe jest zastosowanie urządzeń innych producentów niż podano w specyfikacji

ale równoważnych ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych równoważnych urządzeń o parametrach nie gorszych od przedmiotu zamówienia określonego w kosztorysie ofertowym . Zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r . ( art.31 )  wykonawca , który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego , jest obowiązany wykazać,  że oferowane przez niego dostawy , usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego .

Pytanie 2

Prosimy o określenie co wchodzi w zakres odrestaurowania systemu napowietrzania 

a) wymiana przepon w dyfuzorach 

b) wymiana całych dyfuzorów

c) wymiana całego systemu napowietrzania

Odpowiedź

Zgodnie z opisem robót przedstawionych w kosztorysie ofertowym naprawa systemu napowietrzania obejmuje tylko demontaż istniejących przepon w dyfuzorach z zainstalowaniem nowych 

Pytanie 3 

Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposób ma być realizowana ewidencja ścieków dowożonych

w punkcie zlewnym

Odpowiedź

1. Szybkie identyfikowanie dostawców ( identyfikatory dla dostawców )

2. Brak możliwości zrzutu ścieków przez osoby nieuprawnione

3. Zliczanie ilości dostarczonych ścieków przez poszczególnych dostawców oraz ich sumowanie w okresie dziennym , miesięcznym i rocznym

4. gromadzenie danych na karcie pamięci stałej  i możliwość jej odczytu na komputerze PC

5. Kontrola zrzutu i ewentualne jego zamknięcie w przypadku przekroczenia dopuszczalnych wskaźników  oraz  ilości ścieków

Pytanie  4

Czy podmiot występujący wspólnie w postaci konsorcjum mogą ubiegać się o udzielenie 

niniejszego zamówienia publicznego ?

Odpowiedź

Podmioty występujące wspólnie w postaci konsorcjum mogą ubiegać się o udzielenie niniejszego zamówienia , spełniając wymagania przedstawione w Prawie Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( art. 23 i 24 )

Pytanie 5
Czy można zmieniać ilości przedmiarowe robót wskazane w przedmiarach w przypadku 

ich rozbieżności z projektem , mając na uwadze , że Zamawiający określił wynagrodzenie za przedmiot zamówienia jako ryczałt ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie jest wstanie określić zaistniałych rozbieżności między przedmiarem robót zawartych w kosztorysie ofertowym a projektem bez dokładnego określenia zakresu czynności , których to dotyczy.
Pytanie 6
Czy mając na uwadze określone przez Zamawiającego wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawca może w kosztorysie ofertowym uwzględnić roboty nie ujęte w przekazanych przedmiarach , a niezbędne do wykonania zamówienia dodając odrębne pozycje kosztorysowe ?

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie odrębnych pozycji w kosztorysie ofertowym 

Czynności ,które okażą się niezbędne do wykonania zadania zostaną ujęte w robotach dodatkowych bądź zrealizowane w ramach naszego zakładu.

Pytanie 7 

W związku z koniecznością określenia wartości oferty z podatkiem VAT prosimy o podanie 

jaki jest udział procentowy ścieków komunalnych w stosunku do całkowitej ilości 

ścieków przyjmowanych przez oczyszczalnię ?

Odpowiedź

Do przygotowania wszystkich analiz finansowych przedstawionych we wniosku o dofinan- sowanie  zadania „ Modernizacja oczyszczalni ścieków w Polskiej Wsi koło Mrągowa „ został przyjęty następujący udział procentowy ścieków :

- ścieki gospodarczo – bytowe                                             -  70 %

- ścieki socjalne pochodzące z przemysłu nieuciążliwego , 

  jednostek budżetowych,  handlu i usług                             -  30 %

Pytanie 8
Zakres modernizacji oczyszczalni obejmuje rozbudowę technologii o nowe instalacje jak :

stację zlewczą ścieków dowożonych , stację dozowania PIX oraz dostawę zamiennych urządzeń , natomiast brak jest przedmiaru na wykonanie podłączenia nowych urządzeń

do instalacji elektrycznych oraz istniejącego sterowania . Czy zakres tych robót będzie ujęty w robotach dodatkowych ?

Odpowiedź

Prace podłączeniowe w/w urządzeń  do instalacji elektrycznej oraz istniejącego układu sterowania będą ujęte w robotach dodatkowych bądź wykonane w ramach naszego zakładu. 
